05 R$ 35,94 R$ 179,70

7 Porta torniquete na cor preta Unid. 05 R$ 276,21 R$ 1.381,05

8 Bolso modular destacável APH (preto) Unid. 05 R$ 264,58 R$ 1.322,90

 

 
*O custo estimado total da contratação é de O custo estimado total da contratação é de R$ 6.927,05 (seis mil novecentos e vinte e sete reais e cinco
centavos)
* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços 0980548
 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for o caso

 
A solução integral para a aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) de Atendimento Pré-Hospitalar (APH) Tático para os